CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 64/2021 de 17 de Junho de 2021

ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos vinte e quatro dias do mês de agosto de 2021, a Comissão Responsável pelo Processo Público para Seleção e Admissão de Novos Alunos
Regulares do 2° semestre de 2021 para o Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais reuniu-se de modo remoto devido à Pandemia do COVID-19, para
fazer a avaliação das notas, obtendo-se o seguinte resultado final (sem definição de bolsa, apenas da opção pela candidatura ou não do candidato(a) à
bolsa):

Inscrição

Prova
Proficiência

(100pts)

Formulário e
Entrevista
(100pts)

Titulação

(100pts)

Total de Pontos

Candidato(a)
à bolsa?

Classificação

10030 100,00 82,67 39,00 221,67 NÃO 1°

10039 92,00 81,33 30,50 203,83 NÃO 2°

10089 88,00 93,33 6,00 187,33 SIM 3°

10151 85,00 81,50 19,10 185,60 NÃO 4°

10050 69,00 79,33 36,80 185,13 NÃO 5°

10053 84,00 86,50 6,60 177,10 NÃO 6°

10068 85,00 80,67 4,00 169,67 NÃO 7°

10058 80,00 81,00 1,50 162,50 NÃO 8°

10095 60,00 79,00 19,00 158,00 NÃO 9°

10080 75,00 72,00 10,50 157,50 NÃO 10°

10046 60,00 77,67 7,40 145,07 NÃO 11°

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão.

Prof. Fernando Castro de Oliveira__________________________

Prof. Marcello Rosa Dumont _____________________________

Prof. Wellington Lopes ____________________________